
C) CONCORSI

Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 23 –

Amministrazione regionale
D.d.s. 20 dicembre 2016 - n. 13602
Direzione generale Welfare - Recepimento e pubblicazione 
delle graduatorie definitive valide per l’anno  2017 altre 
professionalità (biologi, psicologi e psicoterapeuti) 
convenzionati col SSN

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA CURE PRIMARIE

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rap-
porti con i Medici Specialisti Ambulatoriali interni, Veterinari ed al-
tre professionalità (biologi, chimici, psicologi) 17 dicembre 2015 
ed in particolare l’art. 17, commi 10 e 11, che demanda alle Re-
gioni il compito di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regio-
ne Lombardia le graduatorie definitive predisposte e istruite dai 
Comitati Zonali e approvate dai Direttori Generali delle ASST e 
dell’ATS Città Metropolitana di Milano, sedi di Comitato Zonale;

Dato atto che, ai sensi dell’Accordo Collettivo Nazionale ri-
chiamato ai punti precedenti, la Direzione generale Welfare 
provvede ogni anno alla relativa pubblicazione sul Bollettino Uf-
ficiale della Regione Lombardia e sul sito internet della Regione 
stessa;

Ritenuto di recepire e pubblicare le graduatorie definitive re-
lative ai Biologi, Psicologi e Psicoterapeuti ambulatoriali, valide 
per l’anno 2017, predisposte dai Comitati Zonali e approvate dai 
Direttori Generali delle ASST e dell’ATS Città Metropolitana di Mi-
lano per quanto di competenza, di cui agli allegati, parte inte-
grante del presente provvedimento;

Ritenuto, altresì, di pubblicare le graduatorie in oggetto sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Lombardia - Serie Avvisi e Concorsi;

DECRETA

 − Di prendere atto delle graduatorie definitive relative ai Bio-
logi, Psicologi e Psicoterapeuti ambulatoriali, valide per l’an-
no 2017, predisposte dai Comitati Zonali e approvate dai Diret-
tori Generali delle ASST e dall’ ATS Città Metropolitana di Milano 
per quanto di competenza, di cui agli allegati, parte integrante 
del presente provvedimento.

 − Di disporre la pubblicazione delle graduatorie definitive, di 
cui ai precedenti punti, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lom-
bardia - Serie Avvisi e Concorsi.

Il dirigente
Roberta Brenna



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 24 – Bollettino Ufficiale

Parametri di estrazione richiesti :

anno graduatoria        :

GRADUATORIA BIOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

2017

tipo graduatoria          :
GRADUATORIA BIOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

ordinamento                : ALFABETICO

medici estratti                :  72

RL - REGIONE LOMBARDIAstruttura :



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 25 –

NAR040S Pagina 2 di 5

ABBRACCIAVENTO LETIZIA

ACCOLLA STEFANIA

ACHILLE VALENTINA

ALLIA ELENA TERESA

ARGENTO IRENE

AZZARA' GIOVANNA

BARONE EUGENIA

BASSI MARIA-CHIARA

BORTONE GRAZIA

BRAGA FEDERICA

BROGNOLI FEDERICA

CALLONI ANNIKA

CAMPAGNA GIANLUCA SANTINO

CAMPANA ANNAPAOLA

CATANIA LUCREZIA STEFANIA

CATTABIANI CLARISSA

CIBINEL MONICA

CORTEGGIO ANNUNZIATA

COSTA CLAUDIA

DE STEFANO ALESSANDRO

DI GIORGIO DANIELA

DI MARTINO SALVO

 26

 13

 19

 54

 45

 29

 32

 53

 44

 51

 69

 61

 57

 9

 10

 40

 68

 16

 63

 33

 62

 5

 9,00

 9,00

 9,00

 7,00

 8,00

 9,00

 9,00

 7,00

 8,00

 8,00

 5,00

 6,00

 7,00

 9,04

 9,00

 8,00

 5,00

 9,00

 5,23

 9,00

 6,00

 10,05

GRADUATORIA BIOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 26 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 3 di 5

DI PIETRO PATRIZIA

DRAGO FRANCESCA

ENRIONI ANGELA

FILOMIA ROSA ANNA MARIA

FORONI CHIARA

GARGANO DONATELLA

GIAQUINTO ALESSANDRO

GIGANTE ADRIANO

GRASSO MARIALUISA

GUALCO LAURA

LAGORIO VALENTINA

LIO ELISA

MAIELLO CIRO

MAIELLO DANIELA

MALARA ANTONIO

MALLUS FRANCESCA

MANGIONE ANNA

MAZZOTTA ANNALISA

MENDELLA RESTITUTA MONICA

MESSINA MARISTELLA

METE ANNAMARIA FRANCESCA

MIANO MARIA

 59

 58

 67

 72

 28

 18

 49

 8

 14

 12

 56

 4

 50

 3

 15

 20

 55

 27

 71

 30

 35

 7

 6,00

 6,00

 5,00

 3,00

 9,00

 9,00

 8,00

 9,15

 9,00

 9,00

 7,00

 10,10

 8,00

 10,28

 9,00

 9,00

 7,00

 9,00

 5,00

 9,00

 9,00

 9,85

GRADUATORIA BIOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 27 –

NAR040S Pagina 4 di 5

MICALETTI ROSSELLA

MIGLIETTA FABIO

MONTAGNA PAOLO

NARDA MARIA CONCETTA

ORNATI FEDERICA

PACE MIRELLA

PANELLA ROSSELLA

PANNIA MARIA GRAZIA

PAPPALARDO LUIGI

PELLEGRINO ANTONINA

PELLICANO ANGELA

PEPINO FRANCESCO

PICCIONE MARIA ANGELA

PIERRO RAFFAELLA

PISACANE ANNA

PUGLISI VINCENZO

PUZZO MARIANNA

QUATTROMANO ESTERINA

ROCCARO GIUSEPPINA

RUGGERI ALESSIA

SACCO GIANNA ROSA

SCOLAMIERO EMANUELA

 22

 24

 34

 36

 23

 2

 17

 43

 64

 70

 21

 52

 66

 47

 1

 42

 48

 65

 6

 60

 38

 41

 9,00

 9,00

 9,00

 8,83

 9,00

 11,22

 9,00

 8,00

 5,00

 5,00

 9,00

 7,00

 5,00

 8,00

 13,45

 8,00

 8,00

 5,00

 9,88

 6,00

 8,00

 8,00

GRADUATORIA BIOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 28 – Bollettino Ufficiale

SCORZA MANUELA

SGARAMELLA ANNA RICCARDINA

SORRENTINO ANNUNZIATA

SPAMPANATO ANTONELLA

TULLIO RICCARDO

VERTI BARBARA

 25

 46

 37

 11

 31

 39

 9,00

 8,00

 8,00

 9,00

 9,00

 8,00

GRADUATORIA BIOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione

———  ———



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 29 –

Parametri di estrazione richiesti :

anno graduatoria        :

GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

2017

tipo graduatoria          :
GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

ordinamento                : ALFABETICO

medici estratti                :  104

RL - REGIONE LOMBARDIAstruttura :



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 30 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 2 di 6

AGUGGIA MARIA ELENA

ALBERTI MARIA

ALGERI LORELLA

APE MARIA

ARNONE SARA

AVALLONE CRISTINA

BARBI ROBERTA

BARDELLI ROBERTA

BELLORINI FRANCESCA

BENZONI OLIVIERO

BERTANI MICHELA MARIA

BIFFI AVE MARIA

BO FRANCA

BORGONOVO CHIARA MARIA REGINA

BRUCCHIETTI FEDERICA

CABRINI CHIARA

CALA VALENTINA

CAPELLI DARIO

CARCURO MARIA

CARUSO MARIA

CASTALDO ROMINA

CICCARELLI NICOLETTA

 45

 38

 37

 41

 23

 15

 102

 11

 34

 97

 71

 27

 6

 66

 18

 50

 16

 10

 56

 69

 9

 13

 7,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 9,00

 3,00

 9,04

 8,00

 3,00

 5,00

 8,00

 11,70

 6,00

 9,00

 7,00

 9,00

 10,00

 7,00

 5,00

 10,01

 9,00

GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 31 –

NAR040S Pagina 3 di 6

CINQUEMANI GIUSEPPA

CISTERNINO ANTONIO

CORSINI BARBARA

CORTI STEFANIA

COSTA ELISA

COSTANTINO ANTONELLA

CUZZOLA ANTONELLA

D'AGOSTINO GAETANA

DANNA SILVIA

DE COLLE CATERINA ELENA TERESA

DE SIO PAOLA

DE VECCHI CONSUELO

DEL CARRATORE MARIALETIZIA

DI CECIO CHRISTIAN

DIANATI BARBARA

D'INDIA GIULIA

ERBA GERMANA

FALCO MARIA

FARACI ELISABETTA

FERRANTE FRANCESCA

FERRARI MADDALENA MARIA

FINELLI ROSANNA

 1

 32

 59

 57

 42

 7

 81

 33

 98

 60

 88

 28

 91

 82

 43

 17

 31

 51

 36

 44

 47

 68

 33,45

 8,00

 6,00

 7,00

 8,00

 10,88

 5,00

 8,00

 3,00

 6,00

 5,00

 8,00

 5,00

 5,00

 8,00

 9,00

 8,00

 7,00

 8,00

 7,24

 7,00

 5,00

GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 32 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 4 di 6

FOPPOLI MARA

FRANCHI VALENTINA

GANDA GIANLUCA

GORNI IRENE STELLA

GRANATA ALESSANDRA

GRATTIERI LAURA

GRAZIANO FEDERICA

GRISO GIOVANNA

GROPPELLI ALESSIA

GROTTOLA ISABELLA

HUBER VERA

IACOVIELLO GIOVANNI

IMBESI FRANCESCO

LEONE SERENA

LO FORTI SILVIA ANNA

LOMBARDO ANGELINA

LONGHI DANIELA

MANFREDI VALENTINA ADRIANA

MARCONI ROBERTA

MAUTONE STEFANIA

MIRAZITA PAOLA

MONTANARI ANITA

 83

 26

 72

 58

 61

 35

 100

 24

 49

 77

 93

 53

 14

 39

 76

 55

 73

 21

 74

 101

 25

 95

 5,00

 8,00

 5,00

 7,00

 6,00

 8,00

 3,00

 8,00

 7,00

 5,00

 3,00

 7,00

 9,00

 8,00

 5,00

 7,00

 5,00

 9,00

 5,00

 3,00

 8,00

 3,00

GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 33 –

NAR040S Pagina 5 di 6

MONTI ILARIA

MOTTA LAURA

MUCCHIATI PALMIRA

MUSCA DANIELA

NARCISO DANIELA

NOTARI GIORGIA CARLA

ORLANDO LAURA

PALLOTTA MARIA LUISA

PANSINI ELISABETTA

PAVAN ROBERTA

PELLECCHIA ANGELA

PETROLO DANIELA

POLLICE STEFANIA

PORTELLI ROBERTA

PORZIO ALESSANDRA

PRESTIANNI GIADA

RACIOPPI FRANCESCA

RIZZI PAOLA

ROSSETTI CRISTINA

ROVERSI DANIELA

RUBANO GIULIANA

RUTA SILVIA

 64

 89

 4

 87

 85

 75

 30

 3

 20

 94

 96

 29

 104

 46

 12

 63

 8

 80

 84

 2

 90

 103

 6,00

 5,00

 16,91

 5,00

 5,00

 5,00

 8,00

 20,05

 9,00

 3,00

 3,00

 8,00

 3,00

 7,00

 9,00

 6,00

 10,71

 5,00

 5,00

 20,18

 5,00

 3,00

GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 34 – Bollettino Ufficiale

SACCO MARTA

SALEMI ILENIA

SCARPA PINA

SCHIAVI TIZIANA

SENA LORIANGELA

SILVESTRE CLAUDIA

SOLDATINI MARCELLA

SPERANZA FILOMENA

TOCCO GIADA

TOSI MARIA NADIA

VALSECCHI MANUELA

VALTORTA VERONICA

VASCELLO MATTEO GIUSEPPE FELICE

VILLA ANGELA

VIRGILI VALENTINA

ZONCA MELISSA

 62

 79

 22

 70

 54

 65

 86

 5

 67

 92

 19

 52

 40

 48

 78

 99

 6,00

 5,00

 8,00

 5,00

 7,00

 6,00

 5,00

 11,95

 6,00

 3,00

 9,00

 7,00

 8,00

 7,00

 5,00

 3,00

GRADUATORIA PSICOLOGI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione

———  ———



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 35 –

NAR040S Pagina 1 di 10

Parametri di estrazione richiesti :

anno graduatoria        :

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

2017

tipo graduatoria          :
GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

ordinamento                : ALFABETICO

medici estratti                :  191

RL - REGIONE LOMBARDIAstruttura :



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 36 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 2 di 10

ABENAVOLI ANTONELLA

ACCARDO VIVIAN

AGNELLO FILOMENA

ALGERI LORELLA

AMICO CARLA

ANNOVAZZI PAOLA

APE MARIA

ARNONE SARA

ARTURI SONIA ANTONELLA

AVALLONE CRISTINA

AZZOLINA SILVIA CHIARA

BALDASSARRE BEATRICE PATRIZIA

BARATELLA ALESSANDRA

BARBI ROBERTA

BARICHELLO MONICA

BASILICO STEFANIA PETRONILLA

BATTAGLIA GIANLUCA

BAVETTA ROSALBA

BELCASTRO ELISA

BELLORINI FRANCESCA

BENZONI OLIVIERO

BERNA ANNAMARIA

 150

 27

 24

 61

 62

 159

 70

 36

 19

 17

 112

 136

 148

 190

 52

 4

 169

 120

 124

 53

 184

 18

 5,00

 9,00

 9,00

 8,00

 8,00

 5,00

 8,00

 8,00

 9,00

 9,00

 7,00

 5,00

 5,00

 3,00

 8,00

 11,00

 5,00

 6,00

 6,00

 8,00

 3,00

 9,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 37 –

NAR040S Pagina 3 di 10

BERTOLI LAURA

BESSONE MIRANDA

BIANCHI CRISTINA MARIA

BIFFI AVE MARIA

BIZZOZERO ALICE

BONACINA DEBORA

BORGONOVO CHIARA MARIA REGINA

BOTTICINI ANNAMARIA

BRUCCHIETTI FEDERICA

CABRINI CHIARA

CALA VALENTINA

CALAMITA LUCIANA

CANTU VALERIA

CAPELLI DARIO

CARAMATTI GIADA

CAROLI LAURA

CARPANESE SIMONA

CARUSO MARIA

CASSUTO SARA DENIS

CAVAGNA DAVIDE

CAVENAGHI ROSSELLA

CAZZANIGA ILARIA

 91

 79

 29

 41

 23

 46

 131

 122

 63

 81

 20

 128

 72

 113

 94

 168

 96

 138

 101

 32

 134

 117

 7,00

 8,00

 8,59

 8,00

 9,00

 8,00

 6,00

 6,00

 8,00

 7,00

 9,00

 6,00

 8,00

 6,00

 7,00

 5,00

 7,00

 5,00

 7,00

 8,00

 5,00

 6,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 38 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 4 di 10

CAZZOLLI GIULIA

CELI CHIARA

CICCARELLI NICOLETTA

CINQUEMANI GIUSEPPA

CIVALLERO SONIA SARA

COLOMBO CATERINA

CONTI MARIA ROSA

CORSINI BARBARA

COSTA GIULIO

COSTANTINO ANTONELLA

CRESCINI FRANCESCA

CROCI EMANUELA

CUCCHIANI ANNA ROSA MARIA

DACREMA ELENA

D'AGOSTINO GAETANA

DAMINELLI ROBERTA

D'ANDREA GIOVANNA

DANIELE ALESSANDRA

DANNA SILVIA

D'ANTUONO AGNESE ANTONIETTA

DE COLLE CATERINA ELENA TERESA

DE COPPI MARCO

 26

 92

 13

 1

 153

 31

 127

 115

 45

 6

 165

 125

 9

 170

 51

 176

 60

 107

 175

 68

 116

 87

 9,00

 7,00

 9,00

 33,45

 5,00

 8,12

 6,00

 6,00

 8,00

 10,88

 5,00

 6,00

 9,00

 5,00

 8,00

 3,00

 8,00

 7,00

 3,00

 8,00

 6,00

 7,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 39 –

NAR040S Pagina 5 di 10

DE VECCHI CONSUELO

DEL CARRATORE MARIALETIZIA

DEL MONACO IRENE

D'ERRICO ORTENSIA

DESALVO PATRIZIA

DI CECIO CHRISTIAN

DI STAZIO FILOMENA

DIANATI BARBARA

D'INDIA GIULIA

ERBA GERMANA

ESPOSITO CRISTIANO

ESPOSITO SERENA

FALCO MARIA

FARACI ELISABETTA

FATTORI CAMILLA ALESSANDRA

FERONE ROSANNA

FERRARI MADDALENA MARIA

FERRARI STEFANIA

FINELLI ROSANNA

FIORINA LORENZO

FOPPOLI MARA

FRANCHI ANNA

 44

 172

 75

 130

 133

 152

 28

 77

 21

 49

 182

 58

 90

 59

 144

 109

 84

 185

 137

 110

 154

 151

 8,00

 5,00

 8,00

 6,00

 6,00

 5,00

 9,00

 8,00

 9,00

 8,00

 3,00

 8,00

 7,00

 8,00

 5,00

 7,00

 7,00

 3,00

 5,00

 7,00

 5,00

 5,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 40 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 6 di 10

FRANCHI MARIA

FRANCHI VALENTINA

FREGONESE GIUDITTA

FUSCO ANGELO

GADDA STEFANIA MELISSA

GALASSI CINZIA

GANDA GIANLUCA

GAROFALO GLENDA

GHIDINI MARIA GIULIA

GHILARDI FRANCESCA

GRANATA ALESSANDRA

GRANCELLI SARA

GRATTIERI LAURA

GRISO GIOVANNA

GROLLI CARLO

GROTTOLA ISABELLA

GUIDA ANNA

GUSMEROLI LAURA

HUBER VERA

IACOVIELLO GIOVANNI

IERARDI ELENA

IMBESI FRANCESCO

 67

 40

 80

 155

 100

 30

 140

 66

 35

 111

 118

 164

 56

 38

 180

 146

 186

 11

 174

 95

 69

 14

 8,00

 8,00

 7,82

 5,00

 7,00

 8,50

 5,00

 8,00

 8,00

 7,00

 6,00

 5,00

 8,00

 8,00

 3,00

 5,00

 3,00

 9,00

 3,00

 7,00

 8,00

 9,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 41 –

NAR040S Pagina 7 di 10

KLEINEFELD MONICA BRUNA

LEO ARIANNA

LIVIO DAVIDE

LO FORTI SILVIA ANNA

LOMBARDO ANGELINA

LOMBARDO SIMONA

LUSANA ILARIA

MARCONI ROBERTA

MARINONI GIOVANNI

MASSERINI SILVIA

MAURI ANNA

MAURO LAURA

MAUTONE STEFANIA

MILANESE PAOLA

MILONE ELENA MARIA

MINETTI SARAH ELISABETTA

MIRAZITA PAOLA

MOMBRINI ALESSANDRA

MONTANARI ANITA

MONTI ILARIA

MOTTA LAURA

MOTTOLESE MARIA

 89

 5

 166

 145

 103

 178

 108

 141

 121

 65

 73

 16

 189

 47

 33

 37

 39

 10

 179

 126

 162

 7

 7,00

 11,00

 5,00

 5,00

 7,00

 3,00

 7,00

 5,00

 6,00

 8,00

 8,00

 9,00

 3,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 9,00

 3,00

 6,00

 5,00

 10,78

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 42 – Bollettino Ufficiale

NAR040S Pagina 8 di 10

MUCCHIATI PALMIRA

MUSCA DANIELA

NARCISO DANIELA

NAVA ANDREA

NOTARI GIORGIA CARLA

OLIVIERI ANTONELLA

ORLANDO VERONICA

PAGANI GRETA CHIARA

PAGLIERO GIULIA MARIA ANGELA

PASSONI SERENA

PELLECCHIA ANGELA

PENTA FRANCESCA MARIA

PERLETTI FRANCESCA

PESENTI GILDA GIULIANA

PESSINA VIVIANA

PETRICCIONE MADDALENA

PETROLO DANIELA

PICOZZI ANNA MARIA

PIERRI ROSSANA

PISTUDDI ANNALISA

POLLICE STEFANIA

PORTA FRANCESCO

 2

 161

 157

 142

 143

 3

 98

 83

 147

 54

 183

 78

 43

 104

 177

 158

 48

 99

 64

 135

 191

 42

 18,91

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 14,81

 7,00

 7,00

 5,00

 8,00

 3,00

 8,00

 8,00

 7,00

 3,00

 5,00

 8,00

 7,00

 8,00

 5,00

 3,00

 8,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 43 –

NAR040S Pagina 9 di 10

PORZIO ALESSANDRA

PRANDONI PAOLA

RACIOPPI FRANCESCA

RIZZI PAOLA

ROSINI SANDRA

ROSSETTI CRISTINA

ROSSI PAGES GIULIA ASTRID FLORENCE

RUBANO GIULIANA

RUFFA BRUNELLA

RUTA SILVIA

SALVEL JESSICA

SANNA BARBARA

SCHIAVI TIZIANA

SCOTTO MASSIMILIANO

SEMERARO VALERIA

SEMINATI LOREDANA

SENA LORIANGELA

SILVESTRE CLAUDIA

SOLDATINI MARCELLA

SPINAZZOLA LUCIA

TANGHETTI KATIUSCIA

TOCCO GIADA

 12

 34

 8

 97

 57

 156

 123

 167

 50

 181

 119

 15

 139

 171

 22

 82

 102

 129

 160

 74

 188

 132

 9,00

 8,00

 9,14

 7,00

 8,00

 5,00

 6,00

 5,00

 8,00

 3,00

 6,00

 9,00

 5,00

 5,00

 9,00

 7,00

 7,00

 6,00

 5,00

 8,00

 3,00

 6,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione



Serie Avvisi e Concorsi n. 52 - Mercoledì 28 dicembre 2016

– 44 – Bollettino Ufficiale

TOSI MARIA NADIA

TRAFICANTE DEBORA

TRINCHERO STEFANO

VALSECCHI MANUELA

VALTORTA VERONICA

VELLUZZI FRANCESCA

VENERANDI MARIO ALEJANDRO

VENTURI VIVIANA

VICALE MARICA

VICECONTE LAURA

VIRGILI VALENTINA

VISCARDI FRANCESCA

VITIELLO MARIA ANTONIETTA

ZOBOLI ELISA

ZONCA MELISSA

 173

 76

 86

 25

 93

 71

 106

 114

 163

 105

 149

 88

 85

 55

 187

 3,00

 8,00

 7,00

 9,00

 7,00

 8,00

 7,00

 6,00

 5,00

 7,00

 5,00

 7,00

 7,00

 8,00

 3,00

GRADUATORIA PSICOTERAPEUTI - RL - REGIONE LOMBARDIA

cognome e nome punteggio posizione


